
BROJ:  1988/2
DATUM:  12.04.2018. god.

IZVESTAJ
0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA TONERA

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslatje slede6im ponuda6ima:

1.   TECIINO SHOP, Lazarevac
2.   PC SHOP, Lazarevac
3.    SKY NET, Lazarevac

2.    Ponude su dostavili slede6i ponuda6i:

1.       PC SHOP, Nikole vuja5i6a 4, Lazarevac, br. ponude 2197,1104/18-1 od 11.04.2018. god., na
ukupan iznos od 220.070,00 din. bez PDV-a, rok isporuke je 3 dana, a pla6anje u roku od 20 dana.

UPOREDNI PREGLED

Rednibroj
Naziv Jed.mere

Jedini6nacena2017 Jedini6nacena2018

1. HP Laseriet 2015d kom 7.800,00 6.600,00

2. HP Laseriet 1020 kom 6.210,00 5.300,00

3. HP Designjet 500 Plus kom - 16.500,00

4. HP Laseriet 3055 kom 6.210,00 5.300,00

5. HP Laseriet P1005 kom 6.000,00 5.Ilo,00

6. HP Laseriet P2055 kom 6.950,00 6.100,00

7. HP Laseriet 1320 kom 7980,00 6.700,00

8. HP Deskjet 1280 kom 7.920,00 7.700,00

9. HP Laseriet P 1606 kom 6.370,00 6.100,00

10. HP toner M401 kom 12.840,00 8.720,00

11. HP LaserJet Pro M102a kom 6.650,00 4.650,00

12. HP OfficeJet Pro 7740 kom - 12.400,00

13. Sansung M2070 kom - 4.670,00

14. HP LaserJet Pro M402dne kom - 10.280,00

15. Canon iR 3235 kom - 5.350,00

16.

Uredaj CRNofl3ELI ploter AO
kom 20.010,00 20.290,00OCE TDS320

(Toner cmi pakovanje 2x450g)

17.

A3 laserski §tampa6 IIP CLJ 5550 DN (Kolor toner
kom 21.780,00 19.800,00CRNI - BLACK oznaka

In C973 iA)

18.

A3 laserski §tampa6 IIP CLJ 5550 DN (Kolor toner
kom 28.250,00 26.000,00PLAVI - CYAN oznaka

HP C9731A)

19.

A3 laserski Stampa6 HP CLJ 5550 DN (Kolor toner kom
31.250,00 26.000,00LJUBICASTI - MAGENTA oznaka

HP C9733A)



20.
KOLORploterIIPDESIGNJET500PLUS(KertridzCRNI-BLACKoznakaIIPC4844AEKOLORloterIipDESIG

kom 4.280,00 3.960,00

21.
p                            NJET 500 PLUs a{ertridzPLAVI-CYANoznakaHPC4911AKOLORloterIipDESIG

kom 4.360,00 4.180,00

22.
p                             NJET 500 PLUS (KertridzLJUBICASTI-MAGENTAoznakaIIPC4912AKOLORIt

kom 4.360,00 4.180,00

23.
p o er HP DESIGNJET 500 PLUS (KertridzZUTI-YELLOWoznaka

kom 4.360,00 4.180,00HP C4913A

NaosnovuiznetogRealizatorjavnenabavkepredlazeslede6u:

ODLUKU

PredlazeseDirektoruJP„Toplifikacija"Lazarevac,dasezajavnunabavku-usluga

NABAVKA TONERA
kaonajpovoljnijuponuduizabereponuduPonuda6aPCSHOP,NikoleVuja6i6a4,Lazarevac,

br.ponude2197,1104/18-1od11.04.2018.god.,naukupaniznosod220.070,00din.bezPDV-a,rok
isporuke je 3 dana, a pla6anje u roku od 20 dana.

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku i da sa izabranim
Ponuda6empokrenepostupakdodeleUgovora.

Dostavljeno:

- Potpisanom
- arhivi

REALIZATOR
c44- GJ) ®

Desimir Mrdovi6, dipl.pravnik

Adresa: Karaaordeva 32.   11550 Lazarevac Tel: 011/8117-130  Faks: 011/8117-090
E-mail: toplifikacija@toplifikacija.net Web: www toplifikactia.net

PIB:  104643237 Mati6ni brof :20199601


